

Türkiye Emlak Katılım Bankası ve Türkiye Sigorta güçlerini birleştirdi

Müşterilerinin farklılaşan finansal ihtiyaçlarına yanıt verecek ürün ve hizmetler sunmaya devam eden Emlak Katılım, katılım sigortacılığı alanında önemli bir iş birliğine imza attı. Emlak Katılım ile Türkiye Sigorta beş yıllık münhasır acentelik anlaşması imzaladı. Yapılan anlaşmayla katılım sigortacılığı esaslarına uygun elementer, hayat sigortaları ve emeklilik ürünleri beş yıl boyunca Emlak Katılım Bankası şubelerinden satın alınabilecek.

22 Haziran tarihinde **Emlak Katılım Genel Müdürü Nevzat Bayraktar, Türkiye Sigorta ve Türkiye Hayat Emeklilik Genel Müdürü Atilla Benli** ile iki kurumun yöneticilerinin katıldığı törende iş birliğine imza atıldı.

Bu iş birliği ile Emlak Katılım, tüm sigorta işlemlerinde manuel yapıdan entegre ve hızlı bir yapıya geçiş yaparken, müşterilerine daha hızlı ve güvenli işlemler sağlamayı hedefliyor.

Bayraktar: Zaman tasarrufu sağlayacağız

Türkiye Sigorta ile iş birliği yapmaktan duydukları memnuniyeti dile getiren **Emlak Katılım Genel Müdürü Nevzat Bayraktar**, “Katılım Finans prensiplerine uygun sigorta ürünlerini müşterilerimize sunuyor ve bunu ülkemizin en önemli sigorta kuruluşlarından olan Türkiye Sigorta’nın ürünleriyle gerçekleştiriyor olmaktan da mutluluk duyuyoruz. Türkiye Sigorta ile gerçekleştirilen entegrasyon kapsamında bankamız adına sürekli olarak kullanılacak bir sistem oluşturmayı amaçlıyoruz. Müşterilerimiz özelinde data oluşturulması ve tekrardan

alıřma fırsatı yakalayabileceđimiz bir yapının hayata gemesini hedefliyoruz. Bunun yanı sıra mřterilerimiz ve bankamız adına zaman tasarrufu sađlayacađımıza inanıyoruz. Oluřturulan data Trkiye Sigorta ile koordineli gidiyor. Anlařma zelinde mřterilerimize sorunsuz ve en hızlı Őekilde hizmet vermeyi planlıyoruz. rneđin sigorta rnlerinde mřterilerimize zorunlu tutulan DASK iin yeni yaptığımız anlařmada anında hizmet alınması ile ciddi mřteri memnuniyetini sađlamayı hedefliyoruz. Yapılan iř birliđinin banka, sigorta sektrne ve lkemize hayırlı ve uđurlu olmasını diliyorum” dedi.

Benli: Trkiye Sigorta olarak hayata deđer katmak iin alıřıyoruz

Trende iř birliđine iliřkin grřlerini paylařan **Trkiye Sigorta ve Trkiye Hayat Emeklilik Genel Mdr Atilla Benli** Yeni Ekonomi Programı’nda (2021-2023) ncelikli konu olarak belirtilen katılım sigortacılıđı konusunda nemli adımlar attıklarını, bu alanda Emlak Katılım Bankası ile iř ortaklıđı yapmaktan mutluluk duyduklarını syledi. Benli; “Beř yıllık mnhasır acentelik anlařması yaptık. Entegrasyon srelerinin de tamamlanmasıyla tm řubelerde retime bařlandığının mjdesini vermek isterim. Trkiye markasını kurumlarının isimlerinde tařıyan bylesine gzide iki firmanın byk nem atfettiğimiz katılım sigortacılıđı alanında g birliđi yapmasını ok deđerli buluyorum. 2009 yılından bu yana lkemizde katılım sigortacılıđı yapılıyor ve sektör prim retimi iindeki payı yzde 5’e ulařmış durumda. Her fırsatta bu alanı daha ileri tařıma gayretinde olduđumuzun altını iziyorum. Trkiye Sigorta olarak hayata daha fazla deđer katmak iin alıřıyoruz. Iř birliđimizde emeđi geen herkese teřekkrlerimi sunuyor, iř birliđimizin sektrmz ve kurumlarımız iin hayırlı uđurlu olmasını temenni ediyorum” dedi.